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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-20-12/22                                                    
                     Nowy Sącz, dnia 8 kwietnia 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 7 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu jednorazowego i protez naczyniowych, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie 1

Dot. pakietu nr 16, poz. 1:

Czy Zamawiający by móc przedstawić ofertę konkurencyjną zgodzi się na zaoferowanie zestawu do opaskowania żylaków przełyku, 6-gumkowego, przedostatnia gumka odróżniająca się kolorem od pozostałych, potwierdzeniem zrzucenia gumki jest słyszalne kliknięcie, zestaw wstępnie złożony, nić nawleczona na rękojeść, przeciągnięta przez teflonowy cewnik, zestaw wyposażony w port do przepłukiwania ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Termin ważności dostarczonego towaru nie może być krótszy niż 8 m-cy od daty dostawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, zleceniem Zamawiającego określonym w ust. 1, po zwrotnym potwierdzeniu odbioru”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ
Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nieterminowego regulowania płatności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może wstrzymać dostaw zamówionego towaru, o ile zadłużenie nie będzie dłuższe niż 30 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie dostarczenia towaru będą naliczane kary umowne określone w § 7 albo nastąpi odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczone zostaną kary umowne określone w § 7 ust. 1a”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, lub zakupu towarów u innych podmiotów, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% na 2%?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru – tj. zastrzeżeń, co, do jakości dostarczonego towaru, niezgodności ze SIWZ oraz złożoną ofertą, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany w ilościach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie 5 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną, pod rygorem nie uiszczenia zapłaty za zamówioną partię towaru”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, w wysokości 0,5% wartości brutto zakwestionowanego towaru, za każdy dzień zwłoki, licząc od upływu terminu określonego w punkcie”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ
Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, nie może przekroczyć 30% wartości umowy brutto”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie określonym w § 2 ust. 2 i 3, Zamawiający będzie miał prawo do zakupu interwencyjnego na wolnym rynku, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, a Wykonawca umowy zobowiązuje się pokryć różnicę ceny związanej z zakupem interwencyjnym towaru, w tym m.in. koszty przywozu towaru oraz różnicę cenową wynikającą z zakupu na wolnym rynku, a zakupem u Wykonawcy, z którym Zamawiający zawarł umowę”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 13

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym bez ponoszenia odpowiedzialności za jednostronne rozwiązanie umowy w przypadku powtarzającej się nieterminowej realizacji dostaw, – co najmniej 3-krotne stwierdzenie tego faktu w ciągu kwartału, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”?
Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 14

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 3a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, zmiany ustawowej stawki podatku VAT z tym, że kwota netto wynagrodzenia należna Wykonawcy nie może ulec podwyższeniu, a ewentualna zmiana umowy będzie dotyczyła stawki podatku i kwoty brutto tego wynagrodzenia”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 15

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zgoda, o której mowa powyżej, związana z czynnością prawną mająca na celu zmianę wierzyciela, może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący jednostkę Zamawiającego (art. 54 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz U z 2018r., poz. 160). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź:

Zgodnie ze SWZ.



